
 
 
 

SEZNAM VĚCÍ 
 

 

Pro pobyt v Domově seniorů Dačice Vám předkládáme seznam věcí, který je pouze orientační.  

  

Oblečení: 

- spodní prádlo – kalhotky, trenýrky, košilka, nátělník (min. 5 ks); 

- pyžamo, noční košile (min. 5 ks); 

- tepláky, legíny, (min. 7 ks); 

- kraťasy, šaty/zástěra (min. 3 ks); 

- halenka, košile, triko s dlouhým rukávem (min. 5 ks); 

- triko s krátkým rukávem (min. 10 ks); 

- společenské oblečení (min. 1 ks); 

- mikina, svetr, vesta (min. 5 ks); 

- bunda letní, zimní; 

- čepice, šátek; 

- ponožky (min. 7 ks);  

- kapesníky; 

- domácí obuv; 

- obuv letní, zimní. 

Vezměte si oblečení, na které jste zvyklí a rádi jej nosíte. Doporučujeme pohodlné bavlněné 

věci. Vše by mělo být z nesrážlivých a pracích materiálů – pereme v průmyslových pračkách. 

 

Hygienické potřeby: potřeby dle svých zvyklostí (mýdlo, šampon, hřeben, zubní kartáček  

a pasta, holení, pleťový krém, toaletní voda) v toaletní tašce, kelímek na protézu, toaletní papír, 

žínka (1 ks), ručník (1 ks), osuška (1 ks).  

     

Drobné dekorační předměty (v případě zájmu): menší polička, polštářek, obrázek, fotografie, 

váza, květina, knihy, plastové nádobí (hrneček, talířek) a další. 

 

Elektrospotřebiče (v případě zájmu): televize, rádio, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, 

mobilní telefon a další.  

 
 

Je pouze na Vašem vlastním rozhodnutí, co si s sebou vezmete. 
 

Další věci: 

- platný občanský průkaz; 

- průkaz zdravotní pojišťovny; 

- léky, které užíváte vč. rozpisu a dávkování;  

- kompenzační pomůcky (brýle, naslouchátko, francouzské hole, chodítko, invalidní vozík); 

- menší finanční hotovost.  

Těšíme se na Vás. 
 


